
BERUŠKY                                                       LEDEN  2022 
Počet dívek: 9                                        odklad ŠD: 3 

Počet chlapců: 15                                  předškoláci: 20    ml. děti 1 

průměr: 15 

Nastal nový kalendářní rok, ve kterém jsme objevovali možnosti nových stavebnic. Procvičovali jsme 
svá těla při každodenním cvičení, hrách a pobytu    v přírodě. Vyzkoušeli jsme si chodit po kladině, po 
laně, překonávat překážky i cvičit s padákem a  různým náčiním, přičemž jsme si procvičovali 
předložky a levou a pravou stranu.  

   

 

     
Podnikali jsme průzkumné výpravy do lesa, kde jsme si hráli s přírodninami, zkoušeli jsme, jak funguje 
spolupráce a učili se zdolávat přírodní překážky.            

                                                                        



Vyráběli jsme panáčky z rozličných materiálů, při čemž jsme pojmenovávali jejich vlastnosti, 
otiskovali jsme vatu přichycenou v kolíčku, korkové špunty a kousky polystyrenu namočené v bílé barvě 
a tvořili jsme zimní krajinu, modelovali jsme postavy na lyžích. 

 

   
 

Poznávali jsme lesní zvířata, čím se živí a jaké zanechávají za sebou stopy, vyzkoušeli jsme si frotáž. 
Venku jsme poslouchali a pozorovali ptáky.      

    

 Zahráli jsme si na lyžaře a hokejisty a učili se správně používat hokejky a hůlky při lyžování. Pomocí 
brčka jsme přenášeli papírová kolečka a kolíčky koule. 

        

 

        


